56039200  85.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  88.54  7525.90  188.15 2.50  188.15 2.50  7902.20

0.00
 2

56039200  90.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  96.87  8718.30  217.96 2.50  217.96 2.50  9154.22

0.00
 3

56039200  95.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  78.72  7478.40  186.96 2.50  186.96 2.50  7852.32

24909.00

For MONA SCREENS

23722.60

RS. TWENTY-FOUR THOUSAND NINE HUNDRED NINE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

593.07

593.07

264.13

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.